2. PASSIO. *Inc.* Cum innumerabiles *etc.* ut 1. — *Des.* Facta est autem haec translatio anno dñicae *inc.* DCCCXVI, Ludewico regnante, anno II regni eius... Amen. [8332

LORENZ, t. c. 13-39 in pagellis impari numero notatis; || MONZ, t. c. 19-21.

3. PASSIO, libris 2. *Inc. prol.* Quemadmodum viatoribus positus in procinctu — *Inc. lib. I.* Igitur cum in omnem terram sonus apostolicae praedicationis — *Des.* oratio dirigatur. — *Inc. lib. II.* Habuit coenobium B. Trudperti... abbatem nomine Eberhardum — *Des.* Colite ergo, incolae vallis huius... Amen. [8333

*Act. SS.* April. III. 426-40; 3<sup>a</sup> ed. 431-44 (rescissis octo primis capitalis libri i).

*Exc.* KRUSCH, t. c. 354-55.

4. CARMEN. *Inc.* Auspicio Christi — *Des.* edita cursum. [8334

*Act. SS.* t. c. 425 (3<sup>a</sup> ed. 429), n. 4; || MONZ, t. c. 26.

5. PASSIONIS EPITOME.

*Act. SS.* t. c. 426; 3<sup>a</sup> ed. 430; || LORENZ, t. c. 15, 17, 23, 25 (mscr. Breviar.). — Cf. MONZ, t. c. 19 (cod. FG) et 525.

6. TRANSLATIO AN. 962. *Inc.* Post haec igitur ven. Constantiensis ecclesiae ep. Cuonradus — *Des.* leprosi munditiam, cunctis videntibus, receperunt, praestante... [8335

MONZ, t. c. 26; || KRUSCH, t. c. 363.

**Tryphon et Respicius** mm. Niceae, sub Decio. — Nov. 10, Febr. 3.

1. PASSIO. I. *Inc.* Cum ven. puer Respicius in divinis exerceretur laudibus — *Des.* ad patriam suam fecit illum reduci. [8336

*Ex mss.* Haec est pars prior integrae Passionis, cuius sola pars altera (1 u) adhuc prodiit.

II. *Inc.* Mortuo (autem) Gordiano Caesare et successore eius Philippo, cum regnaret Decius — *Des.* commendantes animas suas bb. martyrum patrociniis. [8337

CAETANUS (Oct.), *De die natali S. Nymphae* (Panhormi, 1610), sign. G<sup>o</sup>-G<sup>o</sup> 4<sup>o</sup>; || Io. [CAETANUS], *Vitae SS. Sicul.* II, in fine voluminis: animadversiones, 122-24; || RUINART (1713), 162-64; (1731), 138-40; (1802), I. 371-75; (1859), 208-10.

Exe. MAZUCHIUS (A. S.), *Commentarii in vetus marmorium s. Neapolitanæ ecclesiæ kalendarium*, III. 931.

2. PASSIO. *Inc.* S. Dei Tryphon natus erat in Sansadocume, ubi et corona eius custodita servatur — *Des.* Apostolicus enim vir fuit. Martyrizatus est autem III non. febr... Amen. [8338]

*Catal. Paris.* I. 284-92.

3. PASSIO. *Inc. prol.* Ad laudem et gloriam Dñi pertinet — *Inc.* Igitur dum esset infantulus b. T. in Christi gratia renatus — *Des.* laudem Dño referentes. Passus est autem b. T. III non febr... Amen. [8339]

Ex mas. Hanc vel certe simillimam legit Theodoricus mon. (vid. 4).